
 

 

   

    
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTERIJA 
 

 

Biudžetinė įstaiga, Gedimino pr. 38, LT-01104 Vilnius, tel. (8 5) 203 4407, 
 

faks. (8 5) 203 4692, el. p. info@enmin.lt. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302308327 
 

 

Pagal adresatų sąrašą 

 

 2021-06- Nr. (22.2-24 Mr) 3- 

   

DĖL ENERGETIKOS MINISTRO ĮSAKYMO PROJEKTO TEIKIMO IŠVADOMS GAUTI 

 

Lietuvos Respublikos energetikos ministerija parengė ir teikia išvadoms gauti Lietuvos 

Respublikos energetikos ministro įsakymo „Dėl Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2010 m. 

kovo 29 d. įsakymo Nr. 1-93 „Dėl Elektros tinklų apsaugos taisyklių patvirtinimo“ pakeitimo“ 

projektą (toliau – Įsakymo projektas)  

Pažymėtina, kad Įsakymo projektas išvadoms gauti yra teikiamas trečią kartą. Įsakymo 

projektas išvadoms gauti suinteresuotiems asmenims buvo pateiktas Energetikos ministerijos 

2021 m. balandžio 12 d. raštu Nr. (22.2-24Mr)3-703 „Dėl Lietuvos Respublikos energetikos 

ministro įsakymų projektų teikimo išvadoms gauti“ (TAIS Nr. 20-15589(2). 

Įsakymo projekto tikslas – nustatyti suderinimo procedūras tarp miško savininko / valdytojo 

ir tinklų operatoriaus dėl elektros tinklams pavojų keliančių medžių, augančių elektros tinklų 

apsaugos zonoje už elektros tinklų proskynos ribų, kirtimo, įgyvendinant nuo 2021 m. birželio 1 d. 

įsigaliojusias Leidimų kirsti mišką išdavimo tvarkos aprašo
1
 nuostatas. 

Įsakymo projekte taip pat įvertintos suinteresuotų asmenų pateiktos pastabos bei pasiūlymai. 

Paaiškinimai dėl pastabų, į kurias neatsižvelgta arba atsižvelgta iš dalies, pateikti derinimo 

pažymoje (pridedama) 

Įsakymo projektas paskelbtas Lietuvos Respublikos Seimo kanceliarijos teisės aktų 

informacinėje sistemoje (TAIS). 

Įsakymo projektą parengė Energetikos ministerijos Energetinio saugumo grupė (vadovas 

Dainius Bražiūnas, tel. (8 5) 203 4471, papild. 1, tiesioginis rengėjas – vyriausioji specialistė Janina 

Danaitinė, tel. (8 5) 203 4471, papild. 6). 

Išvadas dėl Įsakymo projekto prašome pateikti Vyriausybės darbo reglamento
2
 nustatyta 

skubos tvarka, nes Įsakymo projektas įgyvendina nuo 2021 m. birželio 1 d. įsigaliojusias Leidimų 

kirsti mišką išdavimo tvarkos aprašo nuostatas ir teikiamas derinti pakartotinai. 

PRIDEDAMA: 

1. Įsakymo projektas, 3 lapai. 

2. Įsakymo projekto lyginamasis variantas, 3 lapai. 

3. Derinimo pažyma, 4 lapai. 

 

Viceministrė          Inga Žilienė 

                                                
1 Leidimų kirsti mišką išdavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2010 m. gruodžio 

30 d. įsakymo Nr. D1-1055, 4.5 papunktis. 
2 Lietuvos Respublikos Vyriausybės darbo reglamento, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1994 m. 

rugpjūčio 11 d. nutarimu Nr. 728, 28 punktas. 



2 

   

 

 

Janina Danaitienė, tel. (8 5) 203 4471, papild. 6, el. p. janina.danaitiene@enmin.lt



 

 

   

 

Energetikos ministerijos 2021 m. birželio     d. rašto Nr. (22.2-24 Mr)3-  

adresatų sąrašas 

 

 

1. Lietuvos Respublikos aplinkos ministerija; 

2. Valstybinė energetikos reguliavimo taryba; 

3. Lietuvos miško ir žemės savininkų asociacija; 

4. Privačių miškų savininkų asociacija;  

5. VĮ Valstybinių miškų urėdija; 

6. Valstybinė miškų tarnyba; 

7. AB „Ignitis grupė“; 

8. Litgrid AB; 

9. AB „Energijos skirstymo operatorius“; 

10. AB „Lifosa“; 

11. AB „Achema“; 

12. AB „Akmenės cementas“; 

13. UAB „Dainavos elektra“. 


